
Permanent Make Up

Augenbrauen
Neuzeichnung
Auffrischung

390
210 - 250

Augenlid
Wimpernkranzverdichtung
oben oder unten
Wimpernkranzverdichtung
komplett
Lidstrich oben
Lidstrich unten
Lidstrich komplett
Auffrischung (nach Aufwand) 

150

280
245
245
380

140-200

Lippen
Lippenkontur
Lippenkontur
mit Einschattierung
Auffrischung (nach Aufwand) 

310

400-530
150 - 290

Nacharbeiten sind bei Erstzeichnungen inkludiert. Dies wird
2-4 Wochen nach der Behandlung gemacht und innerhalb 
von 3 Monaten wird diese abgeschlossen.

Meine Extras

Maniküre
Kosmetische Pediküre
Lack
Shellack
Make Up
für besondere Anlässe

26
28

6
16

39

Extras für`s Auge

Wimpern färben
Augenbrauen färben
Wimpern & Augenbrauen
färben
Augenbrauen faconieren oder
wachsen
Oberlippe wachsen
Kinn & Oberlippe wachsen
Gesicht wachsen komplett

11
9

18

11
8

15
25

Wimpern

Extaintions
Erstbehandlung
Auffüllung

115 - 155
50 - 90


